Skripsi

RISKY JULIANZAH

NPM : 1951010476

**Program Studi Ekonomi Syariah
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN
LAMPUNG
1445 H / 2024 M**

**PENGARUH PENDAPATAN, JUMLAH
ANGGOTA KELUARGA DAN PENDIDIKAN
TERHADAP POLA KONSUMSI RUMAH
TANGGA MISKIN DALAM PRESPEKTIF
EKONOMI ISLAM**

(Studi Kelurahan Jagabaya II Kecamatan Way Halim)

Skripsi

Diajukan untuk Tugas-Tugas dan Memenuhi Syarat-syarat
Guna Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi (S.E)
Dalam Ilmu Ekonomi dan Bisnis Islam

Oleh :

RISKY JULIANZAH

NPM. 1951010476

Jurusan : Ekonomi Syariah

Pembimbing I : Nurlaili, M.A.

Pembimbing II : Zulaikah, M.E.

**FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI
RADEN INTAN LAMPUNG
1445 H/ 2023 M**

ABSTRAK

Kemiskinan terus menjadi masalah yang fenomenal sepanjang sejarah Indonesia, Pemahaman secara mendalam tentang pola konsumsi menjadi sangat penting. Hal ini dikarenakan lewat pengenalan pola konsumsi, para pembuat kebijakan bisa meluncurkan produk kebijakan yang tepat sehingga masyarakat tidak dirugikan dan dapat menekan angka kemiskinan.